
2017 n° passeggeri Pax cumulati PEF modulato PEF cumulato 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Gennaio 1.077.667 1.077.667 1.071.991 1.071.991 1.173.917 1.050.004 1.128.600 1.026.941 1.100.786 1.056.087 968.013

Febbraio 1.031.545 2.109.212 995.585 2.067.577 1.173.917 975.165 988.562 941.229 1.001.345 989.698 960.069 276.313

Marzo 1.193.576 3.302.788 1.148.444 3.216.020 1.173.917 1.124.888 1.150.760 1.137.015 1.102.726 1.124.855 1.093.159 577.384

Aprile 1.292.679 4.595.467 1.248.169 4.464.189 1.173.917 1.222.568 1.244.935 1.181.136 1.177.909 1.103.959 1.084.391 668.071

Maggio 1.197.921 5.793.388 1.216.052 5.680.241 1.173.917 1.191.110 1.184.613 1.154.580 1.150.320 1.127.138 1.095.640 746.477

Giugno 1.097.373 6.890.761 969.791 6.650.033 1.173.917 949.900 1.036.206 1.024.092 1.025.752 1.009.515 992.144 596.452

Luglio 1.006.199 7.896.960 782.807 7.432.840 1.173.917 766.751 943.834 940.899 955.958 889.162 895.735 580.125

Agosto 798.757 8.695.717 593.586 8.026.426 1.173.917 581.411 703.651 677.759 678.510 646.361 655.347 439.710

Settembre 1.306.553 10.002.270 1.060.428 9.086.854 1.173.917 1.038.678 1.115.999 1.120.452 1.083.606 1.113.518 1.056.023 721.232

Ottobre 1.467.216 11.469.486 1.294.189 10.381.043 1.173.917 1.267.644 1.208.172 1.222.441 1.226.018 1.225.830 1.113.632 954.357

Novembre 1.247.998 12.717.484 1.186.929 11.567.972 1.173.917 1.162.584 1.120.311 1.126.316 1.127.403 1.177.003 1.080.444 1.011.919

Dicembre 1.369.518 14.087.002 1.268.471 12.836.443 1.173.917 1.242.454 1.223.678 1.278.629 1.267.164 1.307.076 1.157.202 1.179.094

TOTALE 14.087.002

PEF mensile 1.069.704 Andamento rispetto garanzia 1.250.559

media annuale 1.173.917

2017 posti-km offerti

Gennaio 28.430.256

Febbraio 27.673.008

Marzo 30.459.844

Aprile 27.468.548

Maggio 30.203.152

Giugno 27.171.672

Luglio 24.361.680

Agosto 22.282.304

Settembre 26.218.352

Ottobre 29.320.304

Novembre 27.866.128

Dicembre 27.703.744

TOTALE 329.158.992

2017 pax/posti offerti Valore MEDIO Dato ATAF

Gennaio 3,79% 4,28% 3,85%

Febbraio 3,73% 4,28% 3,85%

Marzo 3,92% 4,28% 3,85%

Aprile 4,71% 4,28% 3,85%

Maggio 3,97% 4,28% 3,85%

Giugno 4,04% 4,28% 3,85%

Luglio 4,13% 4,28% 3,85%

Agosto 3,58% 4,28% 3,85%

Settembre 4,98% 4,28% 3,85%

Ottobre 5,00% 4,28% 3,85%

Novembre 4,48% 4,28% 3,85%

Dicembre 4,94% 4,28% 3,85%

TOTALE 4,28%
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